

REGIONE CALABRIA
Azienda Ospedaliera
Bianchi Melacrino Morelli



FABBISOGNO E IMPORTO A BASE D'ASTA
PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO
PER LA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE
ALLEGATO B

Sede Legale: **Via Provinciale Spirito Santo Palazzo Gangeri, 2**

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 1 – INDICATORI EMULATORI - COD CIG 6312660BD1

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
1	Non Applicabile	Integratore/Emulatore 7 min.	20.000	€0,25	€ 5.000,00
					Totale base d'asta Lotto € 5.000,00

Lotto 2 – INDICATORI BIOLOGICI RAPIDI - COD CIG 6312676906

Art.	Codice CND.	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
2	Non Applicabile	Fiale vapore	2.500	€5,90	€ 14.750,00
3	Non Applicabile	Incubatore	1	€1.900,00	€1.900,00
					Totale base d'asta Lotto € 16.650,00

Lotto 3 - INDICATORI PER TERMODISINFETTORI - COD CIG 6312680C52

Art.	Codice CND.	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
4	Non Applicabile	Indicatori termodisinfettori	1.500	€ 3,50	€ 5.250,00
5	Non Applicabile	Indicatori ultrasuoni	300	€ 3,50	€ 1.050,00
					Totale base d'asta Lotto € 6.300,00

Lotto 4 - INDICATORI PER TERMOSALDATRICI - COD CIG 63126882EF

Art.	Codice CND.	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
6	Non Applicabile	Indicatori termosaldatrice	5.000	€ 1,20	€ 6.000,00
					Totale base d'asta Lotto € 6.000,00

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 5 – BUSTE E ROTOLI PER STERILIZZAZIONE- COD CIG 63126947E1

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
7	S01010101	Busta piatta	10 x 40 cm.	5.000	€0,085	€425,00
8	S01010101	Busta piatta	15 x 40 cm.	5.000	€0,120	€600,00
9	S01010101	Busta piatta	20 x 40 cm.	5.000	€0,150	€750,00
10	S01010101	Busta piatta	25 x 50 cm.	5.000	€0,250	€1.250,00
11	S01010101	Busta piatta	40 x 60 cm.	5.000	€0,550	€2.750,00
12	S01020101	Rotolo piatto	10 cm. x 200 mt.	600	€ 18,00	€ 10.800,00
13	S01020101	Rotolo piatto	20 cm. x 200 mt.	400	€ 30,00	€ 12.000,00
14	S01020101	Rotolo piatto	25 cm. x 100 mt.	200	€ 45,00	€ 9.000,00
15	S01020101	Rotolo piatto	40 cm. x 100 mt.	200	€ 45,00	€ 9.000,00
					Totale base b'asta Lotto €. 46.575,00	

Lotto 6 – ROTOLI AD ALTA RESISTENZA- COD CIG 631271378F

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
16	S010299	Rotolo piatto	32 cm. X 70 mt.	30	€ 150,00	€ 4.500,00
17	S010299	Rotolo piatto	38 cm. X 70 mt.	30	€ 150,00	€ 4.500,00
18	S010299	Rotolo piatto	42 cm. X 70 mt.	20	€ 200,00	€ 4.000,00
19	S010299	Rotolo piatto	47 cm. X 70 mt.	20	€ 200,00	€ 4.000,00
20	S010299	Rotolo piatto	52 cm. X 70 mt.	20	€ 250,00	€ 5.000,00
					Totale base d'asta Lotto €. 22.000,00	

Lotto 7 – TEST BOWIE & DICK- COD CIG 6312725178

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
21	Non Applicabile	Test monouso	Non applicabile	1.000	€ 5.50	€ 5.500,00
					Totale base d'asta Lotto €. 5.500,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 8 – NASTRO ADESIVO CON INDICATORE (STER. VAPORE) - COD CIG 6312737B5C

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
22	Non Applicabile	Nastro Adesivo	19 mm x 50 cm	2.000	€ 5,50	€ 11.000,00
Totale base d'asta Lotto €.						11.000,00

Lotto 9 – FOGLI IN SMS - COD CIG 6312742F7B

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
23	S010302	Fogli in SMS	76x76 cm	3.500	€ 1,40	€ 4.900,00
24	S010302	Fogli in SMS	91 x 91 cm.	1.000	€ 2,10	€ 2.100,00
25	S010302	Fogli in SMS	101x101 cm	5.000	€ 2,50	€ 12.500,00
26	S010302	Fogli in SMS	114 x 114 cm	1.000	€ 2,90	€ 2.900,00
27	S010302	Fogli in SMS	121 x 121cm	6.000	€ 3,90	€ 23.400,00
28	S010302	Fogli in SMS	137 x 137 cm	500	€ 3,70	€ 1.850,00
29	S010302	Fogli in SMS	137 x 182 cm	500	€ 5,90	€ 2.950,00
Totale base d'asta Lotto €.						50.600,00

Lotto 10– CONTENITORI DA TRASPORTO- COD CIG 63127462CC

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
30	Non Applicabile	Contenitore da trasporto UN3291 300x200x170 mm	10	€220,00	€2.200,00
31	Non Applicabile	Contenitore da trasporto UN3291 400x300x220 mm	10	€304,00	€3.040,00
32	Non Applicabile	Contenitore da trasporto UN3291 600x400x329 mm	10	€488,00	€4.880,00
Totale base d'asta Lotto €.					10.120,00

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)**Lotto 11 – CONTAINER PER STERILIZZAZIONE A VAPORE - COD CIG 6312753891**

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
33	S0199	Container sterilizzazione	300x300x110mm	8	€ 900,000	€ 7.200,00
34	S0199	Container sterilizzazione	300x300x160mm	8	€ 900,000	€ 7.200,00
35	S0199	Container sterilizzazione	300x300x210mm	8	€ 900,000	€ 7.200,00
36	S0199	Container sterilizzazione	300x300x270mm	8	€ 1.000,000	€ 8.000,00
37	S0199	Container sterilizzazione	470x300x110mm	8	€ 1.000,000	€ 8.000,00
38	S0199	Container sterilizzazione	470x300x140mm	8	€ 1.000,000	€ 8.000,00
39	S0199	Container sterilizzazione	470x300x160mm	8	€ 1.100,000	€ 8.800,00
40	S0199	Container sterilizzazione	600x300x110mm	8	€ 1.100,000	€ 8.800,00
41	S0199	Container sterilizzazione	600x300x140mm	8	€ 1.100,000	€ 8.800,00
42	S0199	Container sterilizzazione	600x300x160mm	8	€ 1.100,000	€ 8.800,00
43	S0199	Container sterilizzazione	600x300x210mm	6	€ 1.200,000	€ 7.200,00
44	S0199	Container sterilizzazione	600x300x270mm	6	€ 1.200,000	€ 7.200,00
45	S0199	Sigilli a rottura + targhette registro dati	-----	8.000	€ 0,50	€ 4.000,00
					Totale base d'asta Lotto € 99.200,00	

Lotto 12 – DISPOSITIVO PER IL CONTROLLO CORPI CAVI - COD CIG 6312758CB0

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
46	Non Applicabile	Dispositivo Test	-----	3	€ 520,00	€ 1.560,00
47	Non Applicabile	Indicatori monouso, (Kit da 250 pz. e accessori ricambio)	-----	5.000	€3,90	€19.500,00
					Totale base d'asta Lotto € 21.060,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 13– MATERIALE PER SISTEMA TRACCIABILITA' ECOTRACE- COD CIG 631277176C

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
48	Non Applicabile	Etichette indicatore vapore	70 x 45 mm	38.000	€ 0,30	€ 11.400,00
49	Non Applicabile	Etichette indicatore peros.	70 x 45 mm	15.000	€ 0,30	€ 4.500,00
50	Non Applicabile	Supporti porta etichette	-----	15.000	€ 0,30	€ 4.500,00
51	Non Applicabile	Nastro per stampante	90 x 100.000	60	€ 50,00	€ 3.000,00
Totale base d'asta Lotto € 23.400,00						

Lotto 14 – FILTRI PER CONTAINER- COD CIG 63127749E5

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
52	S010301	Per container ESCULAP	-----	5.000	€ 0,30	€ 1.500,00
53	S010301	Per container MARTIN	-----	5.000	€ 0,30	€ 1.500,00
Totale base d'asta Lotto € 3.000,00						

Lotto 15 – SIGILLI DI CHIUSURA PER CONTAINER - COD CIG 6312784228

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
54	V0499	Per container ESCULAP	-----	15.000	€ 0,30	€ 4.500,00
55	V0499	Per container MARTIN	-----	15.000	€ 0,30	€ 4.500,00
Totale base d'asta Lotto € 9.000,00						

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 16 – SCOVOLINI RIUTILIZZABILI - COD CIG 63128085F5

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
56	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	5 mm x 46 cm	30	€ 5,00	€ 150,00
57	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	8 mm x 46 cm	30	€ 5,00	€ 150,00
58	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	10 mm x 46 cm	30	€5,00	€150,00
59	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	12 mm x 46 cm	30	€5,00	€150,00
60	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	15 mm x 46 cm	30	€5,00	€150,00
61	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	20 mm x 46 cm	30	€5,00	€150,00
62	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	5 mm x 61 cm	30	€ 5,00	€ 150,00
63	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	8 mm x 61 cm	30	€ 5,00	€ 150,00
64	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	10 mm x 61 cm	30	€5,00	€150,00
65	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	12 mm x 61 cm	30	€5,00	€150,00
66	Non Applicabile	Scovolini pluriuso	15 mm x 61 cm	30	€5,00	€150,00
					Totale base d'asta Lotto € 1.650,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 17 – SCVOLINI EXTRA RIGIDI- COD CIG 631281186E

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
67	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	5 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
68	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	8 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
69	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	10 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
70	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	12 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
71	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	15 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
72	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	20 mm x 30 cm	20	€10,00	€200,00
73	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	5 mm x 60 cm	20	€10,00	€200,00
74	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	8 mm x 60 cm	20	€10,00	€200,00
75	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	10 mm x 60 cm	20	€10,00	€200,00
76	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	12 mm x 60 cm	20	€10,00	€200,00
77	Non Applicabile	Scovolini pluriuso extra rigidi	15 mm x 60 cm	20	€10,00	€200,00
					Totale base d'asta Lotto €. 2.200,00	

ALLEGATO B(Fabbisogno annuo)

Lotto 18 – NASTRI ADESIVI PER IDENTIFICAZIONE - COD CIG 6312819F06

Art.	Codice CND	Descrizione	Colore	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
78	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi.	bianco	50	€ 30,00	€ 1.500,00
79	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	verde	50	€30,00	€1.500,00
80	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	blu	50	€30,00	€1.500,00
81	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	rosso	50	€30,00	€1.500,00
82	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	porpora	50	€30,00	€1.500,00
83	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	giallo	50	€30,00	€1.500,00
84	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	nero	50	€30,00	€1.500,00
85	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	marrone	50	€30,00	€1.500,00
86	Non Applicabile	Nastri colorati identificativi	arancio	50	€30,00	€1.500,00
87	S010301	Foglio nastro pretagliato	viola	50	€ 12,00	€ 600,00
88	S010301	Foglio nastro pretagliato	bianco	50	€ 12,00	€ 600,00
89	S010301	Foglio nastro pretagliato	beige	50	€ 12,00	€ 600,00
90	S010301	Foglio nastro pretagliato	giallo	50	€ 12,00	€ 600,00
91	S010301	Foglio nastro pretagliato	arancione	50	€ 12,00	€ 600,00
92	S010301	Foglio nastro pretagliato	rosso	50	€ 12,00	€ 600,00
93	S010301	Foglio nastro pretagliato	blu	50	€ 12,00	€ 600,00
94	S010301	Foglio nastro pretagliato	verde	50	€ 12,00	€ 600,00
95	S010301	Foglio nastro pretagliato	argento	50	€ 12,00	€ 600,00
96	S010301	Foglio nastro pretagliato	marrone	50	€ 12,00	€ 600,00
97	S010301	Foglio nastro pretagliato	nero	50	€ 12,00	€ 600,00
98	S010301	Raccoglitore pluriuso	/	2	€ 13,00	€ 26,00
					Totale base d'asta Lotto €.	
					20.126,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 19– CONTENITORI PER LA STERILIZZAZIONE DI ENDOSCOPI - COD CIG 6312829749

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
99	Non Applicabile	Contenitori per la sterilizzazione a vapore di endoscopi uroginecologici di 4 mm	150	€20,00	€3.000,00
100	Non Applicabile	Contenitori per la sterilizzazione a vapore di endoscopi uroginecologici di 5/10 mm	150	€20,00	€3.000,00
101	Non Applicabile	Contenitori per la sterilizzazione gas plasma di endoscopi uroginecologici	150	€20,00	€3.000,00
				Totale base d'asta Lotto €.	9.000,00

Lotto 20 – DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - COD CIG 631300153A

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
102	Non Applicabile	Dispositivi Guanti anti taglio e anti puntura extra fini	20	€32,00	€640,00
103	Non Applicabile	Dispositivi di protezione delle vie respiratorie filtrante facciale FFP2 senza filtro.	200	€3,00	€600,00
104	Non Applicabile	Dispositivi Calotta a protezione totale	20	€ 25,00	€ 500,00
				Totale base d'asta Lotto €.	1.740,00

Lotto 21 – SISTEMA BIOLUMINOMETRO - COD CIG 6313010CA5

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
105	Non Applicabile	Dispositivo bioluminometro	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
106	Non Applicabile	Tamponi per test di superficie	100	€ 2,00	€ 200,00
107	Non Applicabile	Tamponi per test dell'acqua	100	€ 2,00	€ 200,00
108	Non Applicabile	Test controlli positivi	200	€ 1,00	€ 200,00
				Totale base d'asta Lotto €.	3.600,00

ALLEGATO B(Fabbisogno annuo)

Lotto 22 – TEST BOWIE & DICK ELETTRONICO- COD CIG 6313025907

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
109	Non Applicabile	Test Bowie & Dick elettronico	1	€ 3.900,00	€ 3.900,00
Totale base d'asta Lotto €.					3.900,00

Lotto 23 – VASCA PER DECONTAMINAZIONE- COD CIG 631303621D

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
110	Non Applicabile	Vasca per decontaminazione e trasporto 550x265x130 mm	4	€600,00	€2.400,00
111	Non Applicabile	Vasca per decontaminazione e trasporto 262x260x82 mm	4	€420,00	€1.680,00
112	Non Applicabile	Vasca per decontaminazione e trasporto con 4 punti di chiusura 32x59x14,7 cm	20	€510,00	€10.200,00
Totale base d'asta Lotto €.					14.280,00

Lotto 24 – STRISCE IN SILICONE- COD CIG 6313071EFB

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
113	Non Applicabile	Striscia colore verde 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
114	Non Applicabile	Striscia colore blu 30 cm	1.000	€1,00	€1.000,00
115	Non Applicabile	Striscia colore giallo 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
116	Non Applicabile	Striscia colore nero 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
117	Non Applicabile	Striscia colore rosso 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
118	Non Applicabile	striscia colore grigio 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
119	Non Applicabile	striscia colore arancione 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
120	Non Applicabile	striscia colore viola 30 cm	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
121	Non Applicabile	striscia di sicurezza colore blu	1.000	€ 3,00	€ 3.000,00
122	Non Applicabile	striscia di sicurezza colore giallo	1.000	€ 3,00	€ 3.000,00
123	Non Applicabile	striscia di sicurezza colore rosso	1.000	€ 3,00	€ 3.000,00
Totale base d'asta Lotto €.					17.000,00

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)**Lotto 25 – TASCHE PORTASTRUMENTI- COD CIG 6313089DD6**

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
124	Non Applicabile	Foglio 48x25 cm 12 tasche 7,7x18 cm	500	€ 12,00	€ 6000,00
125	Non Applicabile	Foglio 48x25 cm 12 tasche con chiusura adesiva 7,7x12,7 cm e 7,6x18 cm	500	€12,00	€6000,00
126	Non Applicabile	Foglio 45x40 cm 12 tasche 7,5x18 cm	500	€ 12,00	€ 6000,00
127	Non Applicabile	Foglio 45x40 cm 12 tasche 6,3x12,7 cm e 6,3x18 cm	500	€12,00	€6000,00
				Totale base d'asta Lotto € 24.000,00	

Lotto 26 – PROTEZIONI PER STRUMENTI- COD CIG 63131006EC

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
128	S0103	Cappuccio bianco 1,6x19,1 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
129	S0103	Cappuccio blu 2,0x19,1 mm	2.000	€1,20	€2.400,00
130	S0103	Cappuccio verde 2,8x19,1 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
131	S0103	Cappuccio rosso 3,2x25,4 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
132	S0103	Cappuccio giallo 4,7x25,4 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
133	S0103	Cappuccio rosa 10,3x19,1 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
134	S0103	Cappuccio arancione 9,5x25,4 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
135	S0103	Cappuccio marrone 15,9x25,4 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
136	S0103	Cappuccio nero 25,4x25,4 mm	2.000	€ 1,20	€ 2.400,00
				Totale base d'asta Lotto € 21.600,00	

Lotto 27 – SPAZZOLINI- COD CIG 6313107CB1

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
137	Non Applicabile	Spazzolino doppia testa in nylon	200	€ 4,00	€ 800,00
138	Non Applicabile	Spazzolino doppia testa in acciaio	100	€4,00	€400,00
139	Non Applicabile	Spazzolino setola in ottone	500	€ 6,00	€ 3.000,00
140	Non Applicabile	Spazzolino setola in nylon	400	€7,00	€2.800,00
141	Non Applicabile	Micro spazzolino con setola intercambiabile in nylon	30	€30,00	€900,00
142	Non Applicabile	Spazzolino doppia testa in polietilene blu	150	€ 4,00	€ 600,00
				Totale base d'asta Lotto € 8.500,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 28 – SPAZZOLE IN ROTOLO- COD CIG 631311427B

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
143	Non Applicabile	Scovolino in rotolo 3mm x 750 cm fine	50	€ 30,40	€ 1520,00
144	Non Applicabile	Scovolino in rotolo 6mm x 750 cm medio	50	€30,40	€1520,00
145	Non Applicabile	Scovolino in rotolo 3mm x 750 cm super spazzola	50	€36,00	€1800,00
146	Non Applicabile	Scovolino in rotolo 6 mm x 750 cm media spazzola	50	€36,00	€1800,00
147	Non Applicabile	Spazzola per strumenti extra lunga 15mm x 5 metri	10	€36,00	€360,00
148	Non Applicabile	Dispenser in plastica per scovolini in rotolo	1	€ 120,00	€ 120,00
149	Non Applicabile	Spazzola per pinze diatermiche 1x10mm e 1x15 mm	20	€36,00	€720,00
				Totale base d'asta Lotto €.	
				7.840,00	

Lotto 29– VASSOI PER OTTICHE- COD CIG 6313130FAB

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
150	Non Applicabile	Vassoio con coperchio 76x282x33 mm	5	€ 180,00	€ 900,00
151	Non Applicabile	Vassoio con coperchio 76x406x33 mm	5	€230,00	€1.150,00
152	Non Applicabile	Vassoio con coperchio 76x508x33 mm	5	€ 380,00	€ 1.900,00
153	Non Applicabile	Vassoio con coperchio e maniglie 465x212x51 mm	5	€690,00	€3.450,00
154	Non Applicabile	Vassoio con coperchio e maniglie 430x155x38 mm	2	€1.780,00	€3.560,00
155	Non Applicabile	Vassoio con coperchio e maniglie 635x155x38 mm	2	€1.580,00	€3.160,00
156	Non Applicabile	Vassoio con coperchio e maniglie 267x159x34 mm	2	€190,00	€380,00
				Totale base d'asta Lotto €.	
				14.500,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 30 – CONTENITORI E VASSOI DI SICUREZZA - COD CIG 63131418C1

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
157	Non Applicabile	Contenitore di sicurezza 203x114x30 mm	10	€ 260,00	€ 2.600,00
158	Non Applicabile	Contenitore di sicurezza 203x114x15 mm	10	€180,00	€1.800,00
159	Non Applicabile	Vassoio di sicurezza mono 203x114x30 mm	10	€ 163,40	€ 1.634,00
160	Non Applicabile	Vassoio di sicurezza 203x114x15 mm	10	€ 120,00	€ 1.200,00
				Totale base d'asta Lotto €. 7.234,00	

Lotto 31 – VASSOI IN ACCIAIO INOX- COD CIG 6313151104

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
161	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 40x40x20 mm	10	€80,00	€800,00
162	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 80x40x20 mm	10	€80,00	€800,00
163	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 80x80x40 mm	10	€80,00	€800,00
164	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 225x110x50 mm	10	€95,00	€950,00
165	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 400x250x50 mm	10	€220,00	€2.200,00
166	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 270x135x40 mm	10	€120,00	€1.200,00
167	Non Applicabile	Vassoio con coperchio in acciaio inox 90x90x50 mm	10	€120,00	€1.200,00
				Totale base d'asta Lotto €. 7.950,00	

Lotto 32 – TAPPETI IN SILICONE- COD CIG 6313163AE8

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
168	Non Applicabile	Tappeto autoclavabile 495x276 mm	30	€ 175,00	€ 5.250,00
				Totale base d'asta Lotto €. 5.250,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)**Lotto 33 – TARGHETTE IDENTIFICATIVE - COD CIG 63131700B2**

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
169	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore blu	200	€ 1,50	€ 300,00
170	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore verde	200	€ 1,50	€ 300,00
171	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore rosso	200	€ 1,50	€ 300,00
172	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore bianco	200	€ 1,50	€ 300,00
173	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore giallo	200	€ 1,50	€ 300,00
174	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore azzurro	200	€ 1,50	€ 300,00
175	Non Applicabile	Targhetta 90x39 mm colore nero	200	€ 1,50	€ 300,00
				Totale base d'asta Lotto €.	

2.100,00**Lotto 34 – TARGHETTE X LAVAFERRI - COD CIG 63131819C3**

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
176	S010399	Targhetta 50x228 mm colore bianco	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
177	S010399	Targhetta 50x228 mm colore blu	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
178	S010399	Targhetta 50x228 colore verde	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
179	S010399	Targhetta 50x228 colore arancione	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
180	S010399	Targhetta 50x228 colore rosso	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
181	S010399	Targhetta 50x228 colore giallo	5.000	€ 0,49	€ 2.450,00
				Totale base d'asta Lotto €.	

14.700,00**Lotto 35 –SISTEMI PER LA PULIZIA- COD CIG 6313188F88**

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
182	Non Applicabile	Spazzole pluriuso per la corretta pulizia delle coppe acetabolari e dei fori presenti nelle stesse	50	€75,00	€3.750,00
183	Non Applicabile	Dispositivo per la pulizia di articoli in vetro, cannule endoscopi etc.Esso dovrà permettere l'utilizzo di aria compressa che di acqua e con meccanismo che permetta il controllo del flusso.	2	€750,00	€1.500,00
184	Non Applicabile	Tampone per la rimozione delle macchie e della ruggine presente sullo strumentario chirurgico	20	€50,00	€1.000,00
185	Non Applicabile	Test per la verifica del taglio.	20	€55,00	€1.100,00
				Totale base d'asta Lotto €.	

7.350,00

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 36 – SCOVOLINI CON PUNTA ATRAUMATICA - COD CIG 63132090E1

Art.	Codice CND	Descrizione	Misura	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
186	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	5mm x 30cm	50	€8,00	€400,00
187	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	8mm x30 cm	50	€8,00	€400,00
188	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	10mm x 30 cm	50	€8,00	€400,00
189	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	12mm x30 cm	50	€8,00	€400,00
190	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	13mm x30 cm	50	€8,00	€400,00
191	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	5mm x 46 cm	50	€8,00	€400,00
192	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	8mm x 46 cm	50	€8,00	€400,00
193	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	10mm x 46 cm	50	€8,00	€400,00
194	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	12mm x 46 cm	50	€8,00	€400,00
195	Non Applicabile	Scovolini pluriuso con punta atraumatica	13mm x 46 cm	50	€8,00	€400,00
					Totale base d'asta Lotto €4.000,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 37 – SIGILLI UNIVERSALI PER CESTELLI DI STERILIZZAZIONE- COD CIG 6313236727

Art.	Codice CND	Descrizione	Colore	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
196	S9080	Sigilli colorati universali	Bianco	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
197	S9080	Sigilli colorati universali	Verde	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
198	S9080	Sigilli colorati universali	Rosso	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
199	S9080	Sigilli colorati universali	Blu	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
200	S9080	Sigilli colorati universali	Arancione	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
201	S9080	Sigilli colorati universali	Giallo	10.000	€ 0,20	€ 2.000,00
202	S9080	Sigilli colorati universali	Nero	10.000	€0,20	€2.000,00
					Totale base d'asta Lotto €. 14.000,00	

ALLEGATO B (Fabbisogno annuo)

Lotto 38 – SISTEMI PER IL TRASPORTO SOTTO VUOTO- COD CIG 631325245C

Art.	Codice CND	Descrizione	Quantità annua	Prezzo base d'asta	Prezzo Totale base d'asta
203	Non Applicabile	Sistema di trasporto e stoccaggio sterile sottovuoto al fine di garantire il mantenimento della sterilità più a lungo termine ed aumentare la sicurezza del pacco sterile durante lo stoccaggio ed il trasporto. Il sistema dovrà essere correlato da certificazione e prove di mantenimento nel tempo della sterilità. Le buste dovranno avere sul lato di apertura un invito in modo da non dover usufruire di forbici	1	100,00	100,00
204	Non Applicabile	Busta per sistema sottovuoto misura 44x80 cm circa	4.500	1,50	6.750,00
205	Non Applicabile	Busta per sistema sottovuoto misura 55x80 cm circa	3.000	2,50	7.500,00
206	Non Applicabile	Indicatore meccanico per la visualizzazione rapida della presenza del sottovuoto e per l'indicazione di apertura accidentale o danneggiamento involucri	5.000	1,20	6.000,00
				Totale base d'asta Lotto €. 20.350,00	